
 

 

UCHWAŁA NR XXV/197/12 

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 30 maja 2012 r. 

zmiany Uchwały Nr XII/91/11 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 10 sierpnia 2011 r. dot. 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, a także warunków i trybu przyznawania 

wyróżnień i nagród pieniężnych za osiągnięcia w działalności sportowej oraz rodzajów tych wyróżnień 

i wysokości nagród pieniężnych.  

Na podstawie Na podstawie art. 31 i art. 35 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2011 r. o sporcie (Dz. U. 

Nr 127, poz. 857) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje :  

§ 1. W Uchwale Nr XII/91/11 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 10 sierpnia 2011 r. dot. szczegółowych 

zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród 

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, a także warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród 

pieniężnych za osiągnięcia w działalności sportowej oraz rodzajów tych wyróżnień i wysokości nagród 

pieniężnych §17 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustanawia się nagrody pieniężne dla zawodników osiągających wysokie wyniki 

w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym, 

w wysokości od 500 zł do 5000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach  

dr Tadeusz Bochnia 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2012 r.

Poz. 3090


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




